
番号 公司名 所在地 電話 FAX 

CQ-17
中国旅行社总社有限公司

重庆分社
重慶市江北区建新北路一支路6号 023-67750408 023-67751799

重庆市中国旅行社（集

团）有限公司

重庆万友国际旅行社有限

责任公司

CQ-05

CQ-06

CQ-07

重庆黄金假期国际

旅行社有限公司

重庆大新华运通国际

旅行社有限公司

重庆光大国际旅行社有限

公司

重庆新亚国际旅行社

重庆中国国际旅行社有限

责任公司

康辉旅游集团重庆国际

旅行社有限责任公司
CQ-13

CQ-14

CQ-16

CQ-12

CQ-09

重庆宝中国际旅行社

有限公司

中国国民訪日観光指定旅行会社

重庆天鹅国际旅游有限公

司

重庆长江国际旅游公司

CQ-02

CQ-03

CQ-04

重庆中国青年旅行社

有限公司
重慶市渝中区鄒容路109号5階 023-63807847

023-63613174

023-63844170

023-63738021

023-63530328

023-63775897

重慶市渝中区中山一路148号

天鵝城市酒店10階

重慶市渝中区打銅街4-12号

作成日：2019年11月26日

CQ-19

重庆假日国际旅行社

有限公司
CQ-18

023-88956938
重慶市渝北区龍渓街道

新甲既大道101号

重慶市渝中区鄒容路120号2F1-2-3

重慶市渝中区中山三路161号

広発大厦12楼

023-63812211

023-63782746

023-67727276

023-89037585

023-36708106

023-63708106

023-88739570

023-88956980

023-63783003

023-67704105

023-63782666

023-86520565

023-63814800

023-89037601

023-63727060

023-63819722

023-88739528

023-63782070

023-67704169

重慶市渝中区五四路39号都市広場

A座

重慶市渝中区五四路40号都市広場

重慶市建新北路76号光宇大厦5階

重慶市渝中区鄒容広場A座３階

重慶市渝中区八一路177号10楼

重慶市渝中区五四路39号

都市広場A座

重慶市渝中区黄山大道中段55号

双魚座B22



番号 公司名 所在地 電話 FAX 

023-67711333

CQ-39
重庆万豪国际旅行社

有限公司

重庆市渝北区兴盛大道55号中渝梧

桐公馆D1-32楼
15223294252 023-67792384

CQ-27
重庆博众国际旅行社

有限公司

CQ-29
重庆乐美国际旅行社

有限公司

CQ-31
重庆易友国际旅行社

有限公司

CQ-35
北京麒麟旅行社有限公司

重庆分公司

CQ-36
重庆佳程国际旅行社

有限公司

CQ-37
重庆同盛假期国际旅行社

有限公司

CQ-38

四川省中国青年旅行社

有限公司
SC-03

重庆宝中国际旅行社

有限公司
CQ-19

重庆新干线国际旅行社

有限公司
CQ-20

重庆和平国际旅行社有限

公司
CQ-21

成都海外旅游有限责任公

司
SC-05

CQ-34
重庆长江假日国际旅行社

有限公司

四川海外旅游有限责任公

司
SC-01

重慶市渝中区中山三路161号

広発大厦12楼

重慶市江北区建新北路16号31楼

重慶市江北区黄泥磅紫荊商業広場4

棟26-12

重慶市江北区建新北路76号

光宇大厦11階

重慶市渝中区七星崗民生路268号

四川省成都市人民南路二段66号

四川省成都市武候区火車南駅西路

18号1棟１単元9-11階

重慶市渝北区金童路89号

線外城市花園2棟11階

重慶市九龍坡区謝家湾正街51号

華潤大厦A座18-6

重慶市江北区観音橋朗晴広場B塔

41-6

重庆市渝北区松桥支路1号

世纪财富星座11-5
023-67963800

重庆市渝中区新华路222号威斯汀写

字楼20层R12室

023-68583339

023-68733339

023-67704105

023-67969507

023-67725927

023-63762399023-67773421
重庆长江映像国际旅行社

有限公司
CQ-24

重庆春秋国际旅行社

有限公司
CQ-26

023-88251886

023-88193811

023-67080959

023-62772508 无

重庆市渝中区沧北路73号13层 023-63817226 023-63724907

重庆市渝北区龙溪街道新溉大道101

号中渝香奈公馆7号楼12层
023-88956948 023-88956980

重庆维斯顿国际旅行社

有限公司

重庆市渝北区龙湖江与城

星怡广场C栋1619室

028-86663794

028-86632337

028-85109178

028-86081300

023-67704169

023-67867720

023-67875558

028-86068222

028-85109970

023-63738888

023-66888828

023-88160949

023-88604968

023-67101717

四川省成都市武候区高昇橋東路６

号羅馬假日広場A4W7



番号 公司名 所在地 電話 FAX 

SC-21

SC-36
四川商旅国际旅行社有限

公司

四川省高新区天仁路387号

大鼎世紀広場3号楼27階
028-87436102 028-87436673

港中旅国际成都旅行社

有限公司
SC-11

四川上航假期国际旅行社

有限公司
SC-19

SC-35
四川鼎龙国际旅行社有限

公司

成都中国旅行社有限公司SC-26

四川長興国際旅行社有限

公司
SC-27

SC-30
国旅（四川）国际旅行社

有限公司

成都金桥国际旅行社有限

责任公司
SC-34

四川恒信国际旅行社有限

责任公司

成都携程国际旅行社有限

公司
SC-22

四川康辉国际旅行社有限

公司
SC-08

成都光大国际旅行社

有限责任公司
SC-09

成都天府国际旅行社集团

有限责任公司
SC-10

成都海外旅游有限责任公

司
SC-05

SC-06 成都中国青年旅行社

028-61993111

028-86113587

028-86271285

028-85319838

四川和平国际旅行社

有限公司
SC-17

无

028-85033408

028-85109178

028-86716870

028-86728130

028-66050895

028-85435855

028-62102298028-62102298

028-89993798

028-86666008

028-86655037

028-85108510

028-86112700

028-86714638

028-65338899

028-86139982

028-86514000

028-66821825

028-68699805

028-85108510

028-85109970

028-86716870

028-86710202

028-66050924

028-61515291

四川省武候区長益路13号藍海

OFFICE　　　　　　B座1401室

四川省成都市武候区高昇橋東路６

号羅馬假日広場A4W7

四川省成都市高新区

天府大道666号C座1110

四川省成都市天仙橋北路１号

四川省成都市青羊大道龍騰東路２

号　　　　　杜甫花園商務楼3楼

四川省成都市臨江路57号

四川省成都市錦江区

南府街１８号2905室

四川省成都市錦江区一環路

東五段87号

四川省成都市青羊区西御街8号西御

大厦A座23楼

四川省成都市青羊区東城根街17号

万商紅墻国際C座33楼33-1-5

四川省成都市高新区天府四街189号

四川省成都市武候区桐梓北路2号

凱来帝景A座11階

四川省人民南路四段51号附2号

四川省錦江区走馬街68号錦城大厦7

階

四川省武候区長益路13号藍海

OFFICE　　　　　　C座706室



番号 公司名 所在地 電話 FAX 

GZ-07
贵州春秋国际旅行社

有限公司

貴州省貴陽市雲岩区中華路168号

貴陽飯店大厦2002室
0851-85874366 0851-85834693

无

YN-03
云南中旅国际旅行社有限

公司

云南省昆明市五华区昆建路5号

9栋025-027室
0871-63534744 无

YN-07
云南华夏国际旅行社

有限公司

云南省昆明市护国路26号

云南省科学技术协会311室
0871-66089831 0871-63157643

SC-39
四川新界国际旅行社有限

公司

四川省成都市高新区天府大道北段

蜀锦路88号楚峰国际中心2905室
028-82861597 028-85214336

YN-05

SC-38
中青旅（四川）国际会议

展览有限公司

四川省成都市高新区益州大道北段

777号       中航国际交流中心1栋2单

元1801室

028-63168666 无

SC-37
四川众信国际旅行社有限

公司

四川省成都市锦江区东御街19号

茅业天地A座2801室
028-61648059

GZ-08
贵州太平洋国际旅行社

有限公司

GZ-02
贵州省中国青年旅行社

有限公司

贵阳中国旅行社GZ-06

昆明海外旅行社有限责任

公司

GZ-03

昆明中国国际旅行社

有限公司
YN-02

YN-06 云南科技国际旅行社

YN-04
云南海外国际旅行社有限

公司

YN-01 昆明康辉旅行社有限公司

贵州省中国国际旅行社

有限责任公司

YN-08
昆明旅行社（国际）

有限公司

0871-63138249

0871-63537142

0871-63108021

0871-63308996

0851-86507408

0851-86901600

0851-85828277

0851-85294598

0871-63566773

0871-63522500

0851-86901692

0851-85860218

0851-85294571

0871-63320084

0851-86828881

0871-635666671

0871-63537142

0871-63170069

0871-63188832

0871-63524021

雲南省昆明市官渡区永安路70号

雲南大酒店2階

雲南省昆明市護国路26号

雲南省科学技術協会311室

雲南省昆明市环城东路488号

貴州省貴陽市南路42号

保利国際広場公寓楼14階

貴州省貴陽市雲岩区合群路１号龍

泉大厦7階

貴州省貴陽市南明区花果園

M１棟1603室

貴州省贵阳市云岩区

小十字报业大厦17楼

雲南省昆明市環城南路1118号

雲南省昆明市春城路219号

雲南省昆明市永安路1号

煙草国旅大厦3階


